
Sentido: Bela Vista Do Paraíso → Porecatu

55 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1527-500 BELA VISTA
PARAÍSO / PORECATU
Tabela de horários sentido Bela Vista Do Paraíso →
Porecatu

segunda-feira 08:30-19:25

terça-feira 08:30-19:25

quarta-feira 08:30-19:25

quinta-feira 08:30-19:25

sexta-feira 08:30-19:25

sábado 08:30-19:25

domingo 08:30-19:25

Informações da linha de ônibus 1527-500 BELA
VISTA PARAÍSO / PORECATU
Sentido: Bela Vista Do Paraíso → Porecatu
Paradas: 55
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1527-500 BELA VISTA PARAÍSO / PORECATU | (Bela Vista Do Paraíso → Porecatu) tem 2 itinerários.
(1) Bela Vista Do Paraíso → Porecatu: 08:30-19:25(2) Porecatu → Bela Vista Do Paraíso: 06:00-17:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1527-500 BELA VISTA PARAÍSO / PORECATU
mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 1527-500 BELA VISTA PARAÍSO / PORECATU.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1527-500 BELA
VISTA PARAÍSO / PORECATU

Bela Vista Do
Paraíso → Porecatu

Use O AppLinha 1527-500 BELA VISTA PA…

Terminal Rodoviário Bela Vista Do Paraíso

Avenida Elpídio Sestari, 627

Avenida Independência, 1350 - Depósito São
Francisco

Avenida Independência, 73 - Cemitério

Avenida Independência, 564 - Próximo Posto
Piloto

Avenida Independência, 303 - Aabb

Avenida Indianópolis, 66 - Lava Rápido Paulinho

Avenida Indianópolis, 66 - Chácara Bom Jardim

Terminal Rodoviário Santa Margarida (José Fraga
Abelha)

Rodovia Pr 090 - Haras

Rodovia Pr 090 - Nutri 100

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Sítio Reunidos

Rodovia Pr 090 - Estância 3w

Rodovia Pr 090 - Chácara Nossa Senhora
Aparecida

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Fazenda Nossa Senhora De
Fátima

Rodovia Pr 090

https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309087/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso%20%E2%86%92%20Porecatu
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DLondrina&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-1527_500_bela_vista_para%C3%8Dso_porecatu-Londrina-3101-2189114-225500390-0&af_sub9=View&af_sub1=3101&af_sub7=3101&deep_link_sub1=3101&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D225500390%26li%3D8309087%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D225500390%26li%3D8309087%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1527-500%20BELA%20VISTA%20PARA%C3%8DSO%20%2F%20PORECATU_Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso%20%E2%86%92%20Porecatu_Londrina_View&deep_link_sub2=SEO_other_1527-500%20BELA%20VISTA%20PARA%C3%8DSO%20%2F%20PORECATU_Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso%20%E2%86%92%20Porecatu_Londrina_View


Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Assentamento Mst

Rodovia Pr 090 - Quiosque Iraci Salete

Rodovia Pr 090 - Cantinho Dos Caminhoneiros

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Fazenda São Francisco De
Iatúna

Rodovia Pr 090 - Estância Ecológica

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Sítio São Paulo

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Sítio São Domingos

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Artefatos De Cimentos Tavares

Avenida José Alves De Lima - Cocamar

Avenida José Alves De Lima, 124 - Big Buhres Bar

Terminal Rodoviário Alvorada Do Sul

Avenida Beira Lago, 14

Avenida José Alves De Lima - Cocamar

Rodovia Pr 090 - Ribeirão Vermelho

Rodovia Pr 090 - Belagricola

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Fazenda Santa Ida

Avenida Emilio Solcia - Creche Esperança Do
Norte

Rodovia Pr 090 - Distrito Esperança Do Norte

Rodovia Pr 090 - Condomínio Riviera Do Poente

Rodovia Pr 090 - Vila São Paulo

Rodovia Pr 090 - Pousada Roda D'Água

Rodovia Pr 090 - Chácaras Porto Das Águas

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 170 - Motel

https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309087/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso%20%E2%86%92%20Porecatu
https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309087/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso%20%E2%86%92%20Porecatu


Sentido: Porecatu → Bela Vista Do Paraíso

55 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1527-500 BELA VISTA
PARAÍSO / PORECATU
Tabela de horários sentido Porecatu → Bela Vista Do
Paraíso

segunda-feira 06:00-17:45

terça-feira 06:00-17:45

quarta-feira 06:00-17:45

quinta-feira 06:00-17:45

sexta-feira 06:00-17:45

sábado 06:00-17:45

domingo 07:00-17:45

Informações da linha de ônibus 1527-500 BELA
VISTA PARAÍSO / PORECATU
Sentido: Porecatu → Bela Vista Do Paraíso
Paradas: 55
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 170

Rodovia Pr 170 - Entrada Pombal

Rodovia Pr 170 - Posto De Molas

Rodovia Pr 170

Rua Antonio Fernandes, 563

Terminal Rodoviário Porecatu

Terminal Rodoviário Porecatu

Rua Antonio Fernandes, 810

Rodovia Pr 170

Rodovia Pr 170 - Posto De Molas

Rodovia Pr 170 - Entrada Pombal

Rodovia Pr 170

Rodovia Pr 170 - Motel

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Chácaras Porto Das Águas

Rodovia Pr 090 - Pousada Roda D'Água

Rodovia Pr 090 - Vila São Paulo

Rodovia Pr 090 - Condomínio Riviera Do Poente

Rodovia Pr 090 - Distrito Esperança Do Norte

Avenida Emilio Solcia - Creche Esperança Do
Norte

Rodovia Pr 090 - Fazenda Santa Ida

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Belagricola

Rodovia Pr 090 - Ribeirão Vermelho

Avenida José Alves De Lima - Cocamar

Avenida José Alves De Lima, 124 - Big Buhres Bar

Terminal Rodoviário Alvorada Do Sul

https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309088/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Porecatu%20%E2%86%92%20Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso


Avenida Beira Lago, 14

Avenida José Alves De Lima - Cocamar

Rodovia Pr 090 - Artefatos De Cimentos Tavares

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Sítio São Domingos

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Sítio São Paulo

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Estância Ecológica

Rodovia Pr 090 - Fazenda São Francisco De
Iatúna

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Cantinho Dos Caminhoneiros

Rodovia Pr 090 - Quiosque Iraci Salete

Rodovia Pr 090 - Assentamento Mst

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Fazenda Nossa Senhora De
Fátima

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Chácara Nossa Senhora
Aparecida

Rodovia Pr 090 - Estância 3w

Rodovia Pr 090 - Sítio Reunidos

Rodovia Pr 090

Rodovia Pr 090 - Nutri 100

Rodovia Pr 090 - Haras

Terminal Rodoviário Santa Margarida (José Fraga
Abelha)

Avenida Indianópolis, 66 - Chácara Bom Jardim

Avenida Indianópolis, 66 - Lava Rápido Paulinho

Avenida Independência, 303 - Aabb

Avenida Independência, 563 - Próximo Posto
Piloto

Avenida Independência, 73 - Cemitério

https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309088/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Porecatu%20%E2%86%92%20Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso
https://moovitapp.com/londrina-3101/lines/1527_500_BELA_VISTA_PARA%C3%8DSO_PORECATU/225500390/8309088/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Porecatu%20%E2%86%92%20Bela%20Vista%20Do%20Para%C3%ADso


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1527-500 BELA VISTA PARAÍSO / PORECATU estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por
Londrina! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Independência, 143 - Depósito São
Francisco

Avenida Elpídio Sestari, 554

Terminal Rodoviário Bela Vista Do Paraíso


